בהתחלה ניסיתי למצוא מישהו שיסכים לקחת במקומי את המקום בשכירות, אך ניסיונותי אלו לא הניבו תוצאות. לא ידעתי מה עוד אוכל לעשות - הדבר היחיד שהיה ברור לי הוא שאני חייב לסגור את החנות בשבתות. החלטתי לכתוב לרבי: "אינני רוצה לעבוד בשבתות,

«

אחרי שסיימתי את שירותי בצה"ל - במהלכו גם לחמתי במלחמת יום הכיפורים בשנת תשל"ד (1973) - עברתי להתגורר בארצות הברית, בלוס אנג'לס, שם פתחתי חנות בגדים גדולה במיקום מרכזי בלב מתחם של חנויות הלבשה - בפינת הרחובות דרום לוס אנג'לס ופיקו בולברד.

בשלב מסוים פנה אלי יצרן בגדים סיני בהצעת שותפות. נפגשנו, ומאחר שההצעה נראתה טובה בעיניי, הבעתי את הסכמתי.

שמונה עשר הוא גם הערך הגימטרי של ח"י, מלשון 'חיים'. הרב גרונר עזר לי להבין את משמעותה של מילה זו, כשאמר, "אינך רואה? הרבי יסייע לך להחדיר חיים בכל מה שאתה עושה" - וזה בהחלט התברר כנכון לחלוטין.

מר עמי פייקובסקי, יום גדל"ן, מתגורר בירושלים. הוא רואיין בביתו בחודש ניסן תשע"ה (2015).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשי"ב (1951) — אחרי ששימש בפעם האחרונה סנדק בברית מילה, בבית משפחת חיטריק בברית לבנם יוסף יצחק, נשא הרבי שיחה בנוגע לברית מילה. פעמיים נוספות כוּבד הרבי בסנדקאות במהלך שנת תשי"א. ל' במרחשוון

< תשל"ח (1977) — לראשונה מאז האירוע הלבבי שעבר בליל שמיני עצרת, יצא הרבי מ-770 לספרייה, כדי לראות אוסף ספרים ומכתבים שהגיעו מפולין. האוסף היה חלק מספריית אדמו"ר הרי"צ, והוא נאלץ להשאירם בפולין בעת עזיבתו את המדינה בתקופת הכיבוש הנאצי. שעתיים תמימות ישב הרבי ועבר על כל ספר ועל כל קבוצת דפים, מסמכים, וכתבי היד, וכשסיים חזר לחדרו.